titie ostēdebat ⁊ quō ad multa in se im-
 plicita erat ad quod ostendendū patri-
 arche ⁊ pphete pingunt cū rotulis. per
 quos quasi quedam imperfecta cogni-
 tio designat. Quia vō apli a xpo pscē
 edocti sunt. ideo libris p quos designat
 congrue perfecta cognitio vti possunt.
 Sed qz quidā illoz qd didicerūt ad do-
 ctrinam alioz in scriptis redegerūt. iō
 illi congrue tanq̄ doctores cū libris in
 manibus depingunt. sicut paul⁹. euan-
 geliste. petrus. iacob⁹. ⁊ iudas. Illi vō
 qui nihil stabile seu ab ecclesia appro-
 batum scripserunt. non cum libris. sed
 cum rotulis in signū sue predicationis
 pingunt. vñ Apl⁹ ad Ephē. Domin⁹
 quosdam dedit aplos. quosdā ppheras
 alios euangelistas. alios pastores ⁊ do-
 ctōres in opus ministerij. Sz ⁊ diuina
 maiestas depingit q̄nq̄ cum libro clau-
 so in manibus. quia nemo inuentus ē
 dignus aperire illum nisi leo de tribu
 iuda. Et q̄nq̄ cū libro aperto vt in illo
 quiscq̄ legat q̄ ipse est lux mūdi ⁊ via ve-
 ritas ⁊ vita ac liber vite. Quare autē
 paulus ad dexterā ⁊ petrus ad sinistrā
 saluatoris depingunt dicef in septima
 parte sub ti. de euangelistis. Iohannes
 vō baptista q̄nq̄ depingit vt heremita.
 Martyres cum aculeis vt laurentius
 in craticula. stephanus cum lapidibus
 ⁊ q̄nq̄ cum palmis que victoriā signāt
 iuxta illd. Iustus vt palma florebit. vt
 sicut palma viret. sic eoz memoria ser-
 uet. Hinc est q̄ qui de hierosolymis ve-
 niunt palmas in manibus ferunt in si-
 gnum q̄ illi regi militarunt qui hiero-
 solymis cū palmis honorifice receptus
 est ⁊ postmodum ibidem cum dsabolo
 pugnans victor exiit. ⁊ celi palacium
 cum angelis triumphans itroiuit. vbi
 iusti vt palma florebit. ⁊ sicut stelle ful-
 gebunt. Confessores pingunt cum suis
 insignijs. ⁊ episcopi mitrat. abbates ca-
 puciat. ⁊ q̄nq̄ cum lilij que castitates

designant. doctores cum libris in ma-
 nibus. vrgines fm euangelium cū lam-
 padibus. Paulus cum libro ⁊ ense. cū
 libro quasi doctor siue ppter conuersi-
 onem suam. cum ense. quia miles. vñ⁹.
 Nucro furor sauli. liber est conuersio
 pauli. Generaliter autem sanctorz pa-
 trum imagines quandoq̄ in parietib⁹
 ecclesie. quandoq̄ in posteriori altaris
 tabula. quandoq̄ in vestibus sacris et
 alijs varijs locis pingunt vt illoz act⁹
 ⁊ sanctitatem iugiter non indiscreta vñ
 inuilia meditemur. Vnde in Exodo.
 Diuina voce precipitur vt in aaron pe-
 ctore rationale iudicij vittis ligantibus
 imprimatur quatenus sacerdotale cor
 nequaq̄ fluxe cogitationes possideant
 sed ratio sola constringat. In quo etiaz
 rationali vigilanter fm Gregorij. xij.
 patriarcharum nomina describi iuben-
 tur. Nempe ascriptos patres semp in
 pectore ferre est antiquorum vitam si-
 ne intermissione cogitare. Tunc autē
 sacerdos irreprehensibiliter gradit cū
 exempla patrum precedentium indesti-
 nenter intuet. cum sanctorum vestigia
 sine cessatione considerat. ⁊ illicitas co-
 gitationes deprimit ne extra rationis
 limitem operis pedem tendat. Con-
 sideranduz quoq̄ est q̄ hierus semper
 coronatus depingit. q. di. Egredimini
 filij hierusalem ⁊ videte regem salomo-
 nem in diademate quo coronauit eum
 mater sua. Fuit enim christus corona-
 tus tripliciter. Primo a matre corona
 misericordie in die Conceptionis. que
 corona duplex est propter naturalia et
 gratuita. Ideoq̄ ⁊ diadema vocatur qd
 est duplex corona. Secūdo a nouerca
 corona misere in die passionis. Tertio
 a patre corona glorie in die resurrectio-
 nis. Vnde Gloria ⁊ honore coronasti
 eum domine. Demum coronabit a sa-
 milia corona potentie in die vltime re-
 nelatiois. veniet em cū senatorib⁹ tre tu